
国酒茅台四川省区经销商、专卖店网点信息

4
2018 年 2 月 7 日 星期三 企业家日报

广告 Advertisement

在新春来临之际，为答谢新老客户及广大消费者对茅台酒的厚爱，2月 5日-15日期间，国酒茅台四川
省区各经销商、专卖店（柜）联合开展“欢乐迎新春，醉美中国年”春节回馈消费者活动。在以下指定的茅台授
权经销商单位购买飞天茅台酒有优惠活动，活动详情请到以下指定网点咨询购买。

国酒 茅台

序号

1
2
3
4
5
6

7
8

9
10

11
12
13
14

15
16

17

18

19
20
21

22
23
24
25
26

27

28

29

30
31
32
33
34

35

36
37
38

39
40
41

42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58

59

60

61

单位名称

四川国酒茅台销售有限公司
长宁县云香酒行
资阳市宏源酒业有限公司
都江堰市酒久九商贸中心
成都天美域商贸有限公司
古蔺洪威酒类经营部

成都市文敏商贸有限公司
内江市润泽酒业有限公司

新都为群酒类经营部
青羊区嘉兴国酒茅台专卖店

金牛区全通副食品经营部
成都贵台酒业有限公司
泸州市江阳区国酒茅台专卖店
成都唐文坊贸易有限公司

成都春泰洛城贸易有限公司
四川百年财富酒业有限公司

叙永县国酒茅台专卖店

成都市礼佳兴酒业有限公司

东坡区家耀商贸祥和经营部
成都贵仁成贸易有限公司
合江县远崴商贸有限公司

武侯区鑫益丰酒类经营部
成都幸福一生酒业有限公司
遂宁市船山区恒鑫酒水经营部
广元市城区兰平酒水经营部
绵阳市游仙区胤睿名酒行

双流区恒雅酒水经营部

自贡市乐邦糖酒有限公司

成都市华盛尚品商贸有限公司
双流机场茅台专卖店
广汉市醇润商贸有限公司
达州市真佳商贸有限公司
江油市启仁商贸有限公司
泸州浩昇商贸有限公司
遂宁市鼎泉商贸有限公司

四川省泸州久丰久盛酒类营销
有限公司
南充市万福来经贸有限责任公司
成都洋明商贸有限公司
成都市久魁商贸有公司

成都银亨商务服务有限公司
四川正天国品贸易有限公司
西昌市华锐商贸部

乐山市金樽贸易有限公司
成都厚德丰酒业有限公司
宜宾隆凡商贸有限公司

成都市有庆酒业有限公司
四川壹捌玖酒业有限公司
四川宜宾四联工贸有限责任公司
攀枝花市东区岚竹商行
温江天龙名酒行
雅安市雨城区九天酒行
成都拙诚贸易有限公司
绵阳好玖要酒商贸有限公司
成都金久达贸易有限公司
大正品商贸有限责任公司
锦江区裕丰缘商贸部

四川微醉贸易有限公司

成都佳祥佳商贸有限公司
广安市通利贸易有限公司

德阳市群运物资有限责任公司

成都君宏天珩贸易有限公司

成都洋明商贸有限公司

地址

成都市高新区锦城大道50号
长宁县温州商城B14-1-1、2
资阳市雁江区铜车马街53号
都江堰市都江堰大道254号附2号
成都高新区天和路83号1楼
泸州市古蔺县古蔺镇天成名都C区
3-2-31
崇州市崇阳街道蜀州北路210号
内江市东兴区汉安大道内江万达广场
A区02#楼栋无单元第1层1-36号
成都市新都区清源路233号
四川省成都市青羊区江汉路264号
1楼附3号
成都市金牛区花牌坊北街32号
邛崃市文君街道玉带街242号
四川省泸州市江阳区江阳西路19号
成都市成华区一环路东一段240号
附7号
成都市青白江区同金街107号
专卖地址：四川省成都市高新区
紫瑞大道196号
四川省泸州市叙永县新区鱼凫路一段
16号
成都市邛崃山路333号东客站西广场
负2楼R12
眉山市东坡区文忠街999号
高新区中和一街77号
四川省泸州市合江县合江镇符阳路
金叶小区1号楼9、10号门市
四川省成都市武侯区佳悦路10号
四川郫县望丛中路100号附7号
遂宁兴和西街84号
广元市利州区利州东路二段236号
四川省绵阳市游仙区东津路11号1幢
5-6门面
成都市双流区东升街道迎春路二段
75-77号
自贡市汇东新区汇川路绿盛电梯公寓
五栋八号
成都市双流区双流国际机场T2航站楼
DEP-R-33
广汉市中山大道北三段8号
达州市西外新区白塔路346号
江油市诗城中路锦福苑10号门面
龙马潭区龙马大道三段262号
四川省遂宁市射洪县太和镇全盛巷
狮子楼31-33号
四川省自贡市富顺县富州大道东段
249号
南充市顺庆区西河中路88号
华阳大道一段119号
成都市新都区三河街道蜀龙大道南段
1876号
成都市武侯区核桃堰路33-35号
成都市青羊区锦里西路90号附4号
西昌市胜利南路一环路口帝皇公馆
一楼10号门市
乐山市市中区人民西路151、152号
成都市武侯区高升桥北街16号附21号
宜宾市翠屏区天柏组团中坝A-2-04地
块正和金帝庄园B区12幢负1层5号
成都市锦江区东较场街38号附18号
四川省内江市资中县城南东干道324号
四川省宜宾市翠屏区专署街91号1层
四川省攀枝花大道东段432-1号
成都市温江柳城柳河路9号
西康路东段147-148
成都市成华区成华大道新鸿路219号
绵阳市涪城区临园路中段84号
成都市武侯区洗面桥街22号附1号
四川省巴中市巴州区江北郑家街37号
四川省成都市锦江区天涯石北街
71号附6号
成都市高新区剑南大道中段凯旋南城
底商803号
成都市武侯区大石东西路225号一层
四川省广安市岳池县园田路上段
5号门市
四川省德阳市长江东路与庐山路交汇处
综合楼商用门面
四川省成都市天府新区华阳美岸路
一段66号15栋 1层1号、2号
华阳大道一段119号

办公电话

028-65290729
0831-4514169
028-26183999
028-87292999
028-65773947
0830-7928311

82216882
0832-2046159

028-89397827
028-86695348

028-61690911
028-89236510
0830-3114082
028-83208938

028-86694887
028-85171207

0830-6221216

028-69709813

028-38669888
028-85817686
0830-5269311

028-86629800
028-87980740
0825-2319395
0839-3305227
0816-2986519

028-85775669

0813-8209768

18280208530

0838-5238799
0818-2798899
0816-3233999
0830-2580989
0825-6673589

0813-7788788

0817-2292519
2885766916
028-83978016

028-85590019
028-86117968
0834-3203950

0833-2101056
15585158999
0831-8160165

2886962666
0832-5602919
0831-5199289
0812-3345314
028-61700502
0835-2220198
028-84532033
8162322278
02885590188
0827-5286699
028-84510136

028-86036393

028-86691109
8265223321

0838-2507231

028-81643529

2885766916

专卖店

序号

62

63

64
65
66
67

68
69
70

71
72
73

单位名称

成都宏泰昌隆贸易有限公司

泸州市纳溪区宏名商贸有限公司

蒲江县鹤山镇品久食品经营部
彭州市天彭镇英岷酒类经营部
英珉酒类
广安格桑花开商贸有限公司

武侯区海明酒类经营部
什邡市鑫丰华商贸经营部
简阳市鼎世贵和酒水商行

成都铂金盛利商贸有限公司
成都高扬商贸有限公司
黔聚诚贸易有限公司

地址

成都市高新区锦城大道666号
奥克斯广场
四川省泸州市纳溪区人民西路一段
2号附5号、6号
成都蒲江朝阳大道303号
彭州市天彭镇天府中路197-199号
彭州市天彭镇天府中路197-199号
四川省广安市广安区建安中路
169、171、173号
武侯区置信路2号附12号
什邡市方亭蓥华山路4号国酒茅台
简阳市简城镇河东新区京龙江水湾
1栋一单元9-10
成都市高新区天府二街吉瑞五路316号
武侯区林荫中街8号附9号
神仙树西路3号

序号

1

2

3
4

5

6

7
8
9
10
11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

21
22
23

24

25

26
27

28
29

30
31
32

33
34

35

36
37

38

39

单位名称

高新区祥锦瑞副食品商贸部

遂宁市盛世家商贸有限责任公司

四川鑫泰吉亨商贸有限公司
成都市盛世酒魁商贸有限公司

四川盛世兴成酒业有限公司

成都风雅颂酒业有限公司

成都宏利商贸有限公司
成都德康善饮酒业有限公司
四川省糖酒有限责任公司
成都欣然商贸有限责任公司
武侯区鑫亿达酒类商行
成都宇尊贸易有限责任公司

广安市汇升商贸经营部
青羊区诚惠商贸部

成都祥盛元酒业有限公司

成都仁益商贸有限责任公司

成都市蓉上泉酒业有限公司

成都玖方圆商务服务有限公司

泸州市铂远祥呈贸易有限公司

泸州清泽贸易有限公司

泸州市龙马潭区溢泉酒类经营部
成都友邦联合科技发展有限公司
四川方升酒业有限公司

成都威斯特营销有限公司

成都市樽尚商贸有限公司

成都德韵酒业有限公司
成都风雅颂酒业有限公司

南充金南实业有限公司
成都锦尚星辰贸易有限公司

成都市可飞达贸易有限公司
成都市糖酒有限责任公司
泸州市国同商贸有限公司

泸县顺康商贸有限公司
四川万仟华美商贸有限公司

四川兴利酒业有限公司

成都佳瑞福商贸有限公司
成都欣懋贸易有限责任公司

成都天指道酒业有限公司

武侯区南信副食经营部

地址

成都高新区锦城大道666号4栋29层
12号
遂宁市河东新区东平大道以北东升路以南
号遂宁万达广场1栋19楼10号
四川省成都市双流县龙桥路22号
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区
天府大道中段530号1栋44层4404号
成都武侯区双丰西路1号27栋6号
新办公地址：成都市双流西航港成白路
88号316-3#
成都市武侯区新希望路7号
丰德万瑞中心B座506室
成都市锦江区东风路19号
成都市高新区南华路1483号
成都市青羊区玉沙路144号
四川省成都市温江区政通东路1347号
武侯区双丰路53号
成都市武侯区领事馆路7号保利中心
南塔1703号
四川省广安市广安区紫金街110号
成都市青羊区光华南三路88号
1栋801室
成都市高新区府城大道西段505号
1幢2单元13层 1306号
成都市一环路西一段144号京川宾馆
C做202
成都市高新区天府大道北段28号1栋
1单元3105-3106
成都高新区天府二街复城国际88号
T2-803
泸州市江阳区未来大道2段8号
1号楼1418
泸州市江阳区未来大道2段8号
1号楼10层 1005号
龙马潭区大通路12号第六层
成都市金牛区蜀汉路289号45幢6层1号
四川省成都市洗面桥街39号
银谷基业412室
成都市青羊区西华门街17号天府中心
1103
成都市武侯区科华中路139号
科华天成2003
成都市武侯区长益路11号1栋5层44号
成都市武侯区新希望路7号
丰德万瑞中心B座506室
南充市滨江中路一段97号
成都市高新区中和街道迎江路47号
三利宅院三期福邸商铺
成都市金沙遗址路68号
成都市青羊区浣花北路12号
四川省泸州市龙马潭区蜀泸大道9号
楼1栋7楼4号
四川省泸州市泸县玉蟾大道西段599号
成都市高新区富华南路1606号
7栋1单元5楼514号
成都市高新区天府四街66号
2栋10层 1号
成都高新区石羊场街157号11栋1层11号
成都市武侯区人民南路四段27号
1栋1单元9楼9号
成都市高新区吉泰五路118号
3栋9层1号
武侯区林荫中街8号附10号

办公电话

028-85331895

0825-2667242

028-64314656
028-83838389

028-85230948

028-85232776

028-84468212
15585158999
2886611567
028（82629048）
028-65236261
028-85224436

8262332199
86131235

65225357

028-64791672

028-65779879

028-86036319

0830-2661776

0830-2733776

0830-2698060
028-83185809
85551128

028-86254999

028-62526475

028-61812211
028-85232776

0817-2703000
028-62582699

2881710917
028-87364334
（0830）2507526

0830-8293577
64046799

028-66441999

028-83362199
85513689

13981961119

028-8544099

专卖店

特约经销商

办公电话

028-82516299

0830-4255928

028-88557213
028-83862832
2883862832
0826-2345588

2887436806
0838-8268869
028-27750999

18585919199
028-85482611
13558973096


