



欢乐迎新春 醉美中国年

在新春来临之际,为答谢新老客户及广大消费者对茅台酒的厚爱,2月5日-15日期间,国酒茅台四川省区各经销商、专卖店(柜)联合开展“欢乐迎新春,醉美中国年”春节回馈消费者活动。在以下指定的茅台授权经销商单位购买飞天茅台酒有优惠活动,活动详情请到以下指定网点咨询购买。

国酒茅台四川省区经销商、专卖店网点信息

专卖店

序号	单位名称	地址	办公电话
1	四川国酒茅台销售有限公司	成都市高新区锦城大道 50 号	028-65290729
2	长宁县云香酒行	长宁县温州商城 B14-1-1-2	0831-4514169
3	资阳市宏源酒业有限公司	资阳市雁江区铜车马街 53 号	028-26183999
4	都江堰市酒久久商贸中心	都江堰市都江堰大道 254 号附 2 号	028-87292999
5	成都天美域商贸有限公司	成都高新区天和路 83 号 1 楼	028-65773947
6	古蔺洪威酒类经营部	泸州市古蔺县古蔺镇天成名都 C 区 3-2-31	0830-79283111
7	成都市文敏商贸有限公司	崇州市崇阳街道蜀州北路 210 号	82216882
8	内江市润泽酒业有限公司	内江市东兴区汉安大道内江万达广场 A 区 02# 楼栋无单元第 1 层 1-36 号	0832-2046159
9	新都为群酒类经营部	成都市新都区清源路 233 号	028-89397827
10	青羊区嘉兴国酒茅台专卖店	四川省成都市青羊区江汉路 264 号 1 楼附 3 号	028-86695348
11	金牛区全通副食品经营部	成都市金牛区花牌坊北街 32 号	028-61690911
12	成都贵台酒业有限公司	邛崃市文君街道玉带街 242 号	028-89236510
13	泸州市江阳区国酒茅台专卖店	四川省泸州市江阳区江阳西路 19 号	0830-3114082
14	成都唐文坊贸易有限公司	成都市成华区一环路东一段 240 号附 7 号	028-83208938
15	成都春泰洛城贸易有限公司	成都市青白江区同金街 107 号	028-86694887
16	四川百年财富酒业有限公司	专卖地址:四川省成都市高新区紫瑞大道 196 号	028-85171207
17	叙永县国酒茅台专卖店	四川省泸州市叙永县新区鱼凫路一段 16 号	0830-6221216
18	成都市礼佳兴酒业有限公司	成都市邛崃山路 333 号东客站西广场负 2 楼 R12	028-69709813
19	东坡区家耀商贸和经营部	眉山市东坡区文忠街 999 号	028-38669888
20	成都贵仁成贸易有限公司	高新区中和一街 77 号	028-85817686
21	合江县远屹商贸有限公司	四川省泸州市合江县合江镇符阳路金叶小区 1 号楼 9,10 号门市	0830-5269311
22	武侯区鑫益丰酒类经营部	四川省成都市武侯区佳悦路 10 号	028-86629800
23	成都幸福一生酒业有限公司	四川郫县望丛路 100 号附 7 号	028-87980740
24	遂宁市船山区恒鑫酒水经营部	遂宁市兴和街 84 号	0825-2319395
25	广元市城区兰平酒水经营部	广元市利州区利州东路二段 236 号	0839-3305227
26	绵阳市游仙区胤睿名酒行	四川省绵阳市游仙区东津路 11 号 1 棚 5-6 门面	0816-2986519
27	双流区恒雅酒水经营部	成都市双流区东升街道迎春路二段 75-77 号	028-85775669
28	自贡市乐邦糖酒有限公司	自贡市汇东新区汇川路绿盛电梯公寓五栋八号	0813-8209768
29	成都市华盛尚品商贸有限公司	成都市双流区双流国际机场 T2 航站楼 DEP-R-33	18280208530
30	广汉市醇润商贸有限公司	广汉市中山大道北三段 8 号	0838-5238799
31	达州市真佳商贸有限公司	达州市西外新区白塔路 346 号	0818-2798899
32	江油市启仁商贸有限公司	江油市诗城中路锦福苑 10 号门面	0816-3233999
33	泸州浩昇商贸有限公司	龙马潭区龙马大道三段 262 号	0830-2580989
34	遂宁市鼎泉商贸有限公司	四川省遂宁市射洪县太和镇全盛巷狮子楼 31-33 号	0825-6673589
35	四川省泸州久丰久盛酒类营销有限公司	四川省自贡市富顺县富州大道东段 249 号	0813-7788788
36	南充市万福来经贸有限责任公司	南充市顺庆区西河中路 88 号	0817-2292519
37	成都洋明商贸有限公司	华阳大道一段 119 号	2885766916
38	成都市久魁商贸有限公司	成都市新都区三河街道蜀龙大道南段 1876 号	028-83978016
39	成都银亨商务服务有限公司	成都市武侯区核桃堰路 33-35 号	028-85590019
40	四川正天国品贸易有限公司	成都市青羊区锦里西路 90 号附 4 号	028-86117968
41	西昌市华锐商贸部	西昌市胜利南路一环路口帝皇公馆一楼 10 号门市	0834-3203950
42	乐山市金樽贸易有限公司	乐山市市中区人民西路 151,152 号	0833-2101056
43	成都厚德丰酒业有限公司	成都市武侯区高升桥北街 16 号附 21 号	15585158999
44	宜宾隆凡商贸有限公司	宜宾市翠屏区天柏组团中坝 A-2-04 地块正和金帝庄园 B 区 12 幢负 1 层 5 号	0831-8160165
45	成都市有庆酒业有限公司	成都市锦江区东较场街 38 号附 18 号	2886962666
46	四川壹捌玖酒业有限公司	四川省内江市资中县城南东干道 324 号	0832-5602919
47	四川宜宾四联工贸有限责任公司	四川省宜宾市翠屏区专署街 91 号 1 层	0831-5199289
48	攀枝花市东区岚竹商行	四川省攀枝花大道东段 432-1 号	0812-3345314
49	温江天龙名酒行	成都市温江柳城柳河路 9 号	028-61700502
50	雅安市雨城区九天酒行	西康路东段 147-148	0835-2220198
51	成都拙诚贸易有限公司	成都市成华区成华大道新鸿路 219 号	028-84532033
52	绵阳好玖要酒商贸有限公司	绵阳市涪城区临园路中段 84 号	8162322278
53	成都金久达贸易有限公司	成都市武侯区浣花桥街 22 号附 1 号	02885590188
54	大正品商贸有限责任公司	四川省巴中市巴州区江北郑家街 37 号	0827-5286699
55	锦江区裕丰缘商贸部	四川省成都市锦江区天涯石北街 71 号附 6 号	028-84510136
56	四川微醉贸易有限公司	成都市高新区剑南大道中段凯旋南城底商 803 号	028-86036393
57	成都佳祥佳商贸有限公司	成都市武侯区大石东西路 225 号一层 5 号门市	028-86691109
58	广安市通利贸易有限公司	四川省广安市岳池县园田路上段	8265223321
59	德阳市群运物资有限责任公司	四川省德阳市长江东路与庐山路交汇处综合楼商用门面	0838-2507231
60	成都君宏天珩贸易有限公司	四川省成都市天府新区华阳美岸路一段 66 号 15 栋 1 层 1 号、2 号	028-81643529
61	成都洋明商贸有限公司	华阳大道一段 119 号	2885766916

专卖店

序号	单位名称	地址	办公电话
62	成都宏泰昌隆贸易有限公司	成都市高新区锦城大道 666 号奥克斯广场	028-82516299
63	泸州市纳溪区宏名商贸有限公司	四川省泸州市纳溪区人民西路一段 2 号附 5 号、6 号	0830-4255928
64	蒲江县鹤山镇品久食品经营部	成都蒲江朝阳大道 303 号	028-88557213
65	彭州市天彭镇英岷酒类经营部	彭州市天彭镇天府中路 197-199 号	028-83862832
66	英珉酒类	彭州市天彭镇天府中路 197-199 号	2883862832
67	广安格桑花开商贸有限公司	四川省广安市广安区建安中路 169,171,173 号	0826-2345588
68	武侯区海明酒类经营部	武侯区置信路 2 号附 12 号	2887436806
69	什邡市鑫丰华商贸经营部	什邡市方亭蓥华山路 4 号国酒茅台	0838-8268869
70	简阳市鼎世贵和酒水商行	简阳市简城镇河东新区京龙江水湾 1 栋 1 单元 9-10	028-27750999
71	成都铂金盛利商贸有限公司	成都市高新区天府二街吉瑞五路 316 号	18585919199
72	成都高扬商贸有限公司	武侯区林荫中街 8 号附 9 号	028-85482611
73	黔聚诚贸易有限公司	神仙树西路 3 号	13558973096

特约经销商

序号	单位名称	地址	办公电话
1	高新区祥锦瑞副食品商贸部	成都高新区锦城大道 666 号 4 栋 29 层 12 号	028-85331895
2	遂宁市盛世家商贸有限责任公司	遂宁市河东新区东平大道以北东升路以南号遂宁万达广场 1 栋 19 楼 10 号	0825-2667242
3	四川鑫泰吉亨商贸有限公司	四川省成都市双流县龙桥路 22 号	028-64314656
4	成都市盛世酒魁商贸有限公司	中国(四川)自由贸易试验区成都高新区天府大道中段 530 号 1 栋 44 层 4404 号	028-83838389
5	四川盛世兴成酒业有限公司	成都武侯区双丰西路 1 号 27 栋 6 号新办公地址:成都市双流西航港成白路 88 号 316-3#	028-85230948
6	成都风雅颂酒业有限公司	成都市武侯区新希望路 7 号	028-85232776
7	成都宏利商贸有限公司	成都市锦江区东风路 19 号	028-84468212
8	成都德康善饮品有限公司	成都市高新区新华路 1483 号	15585158999
9	四川省糖酒有限责任公司	成都市青羊区玉沙路 144 号	2886611567
10	成都欣然商贸有限责任公司	四川省成都市温江区政通东路 1347 号	028(82629048)
11	武侯区鑫亿达酒类商行	武侯区双丰路 53 号	028-65236261
12	成都宇尊商贸有限责任公司	成都市武侯区领事馆路 7 号保利中心南塔 1703 号	028-85224436
13	广安市汇升商贸经营部	四川省广安市广安区紫金街 110 号	8262332199
14	青羊区诚惠商贸部	成都市青羊区光华南三路 88 号 1 栋 801 室	86131235
15	成都祥盛元酒业有限公司	成都市高新区府城大道西段 505 号 1 栋 2 单元 13 层 1306 号	65225357
16	成都仁益商贸有限责任公司	成都市一环路西一段 144 号京川宾馆 C 做 202	028-64791672
17	成都市蓉上泉酒业有限公司	成都市高新区天府大道北段 28 号 1 栋 1 单元 3105-3106	028-65779879
18	成都玖方圆商务服务有限公司	成都市高新区天府二街复城国际 88 号 T2-803	028-86036319
19	泸州市铂远祥呈贸易有限公司	泸州市江阳区未来大道 2 段 8 号 1 号楼 1418	0830-2661776
20	泸州清泽贸易有限公司	泸州市江阳区未来大道 2 段 8 号 1 号楼 10 层 1005 号	0830-2733776
21	泸州市龙马潭区溢泉酒类经营部	龙马潭区大通路 12 号第六层	0830-2698060
22	成都友邦联合科技发展有限公司	成都市金牛区蜀汉路 289 号 45 棚 6 层 1 号	028-83185809
23	四川方升酒业有限公司	四川省成都市洗面桥街 39 号	85551128
24	成都威斯特营销有限公司	成都市青羊区西华门街 17 号天府中心 1103	028-86254999
25	成都市樽尚商贸有限公司	成都市武侯区科华中路 139 号	028-62526475
26	成都德韵酒业有限公司	成都市武侯区长益路 11 号 1 栋 5 层 44 号	028-61812211
27	成都风雅颂酒业有限公司	成都市武侯区新希望路 7 号	028-85232776
28	南充金南实业有限公司	南充市滨江中路一段 97 号	0817-2703000
29	成都锦尚星辰贸易有限公司	成都市高新区中和街道迎江路 47 号	028-6